
Na osnovu elana 45. statuta ,Jp _qH 
posTA" d.o.o sarajevo, elana g. i 6lan 70. zakona o javnim

nabavkama BiH ('sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama
l..ll*:111.d'9 B zakona o javnim nabavkama, crana 14. stav (i) pravirnika ir lavnim nauavraml ,.le
9I .P-o_lm_^d,9 9 -slajevo ipre-p,oruke Komisije za nabavku usiuga posredovanja rzastupanla uiol:
07.4-26.5-1 5065-16t 19, d 27. 12.201 9. godine, Uprava Drustva, d o n o s i:

:t-.<
B" POSIA "JP 8H POJIA" d.o.o. Soroievo

GENERATNA DIREKCUA
UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.3. 1.-1 9563/19
Sarajevo, 27 .1 2.201 g.godine

o tzBoRU u.r$%Jrffriec poNUoAeA
u postupku nabavke pravnih usluga - posredoyanie i zastupanje

I

u. postupku javne n?havke usluga posredovanja i zastupania na koje se primjenjuje poseban reiim
:I$19-Cl1nl 8.-Zakona o javnim nabavkama ovom odtukom vr5i se izbor n-,4pi,voflnreg ponudaea:
"APYOKAT Hakiia Kurtovie" sa vrijednosti nabavke do t2.ooo,o0 KM bez pDV-a, oonoirio'tl.oao,oo
sa PDVom.

OBRAZLOZENJE

':f gH fOSte"d.o.o. Sorojavo, Obolo Kulino bono g, 7I000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6t3; Fox: + 387 33 252 7it3; c-moil: lobinot@posro.bo

OFinski rud 
'r 

So.oi.ve br ri.r.oio 065-O-R{-O6-OOI t96
l&.lifilocioni b. 42OOa!22!OOO5; pDV br 2O06.2210005; por.mi b.. Otorg7ig

I
Po okoneanju roka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ 6e pozvati
izabranog pon{aca, radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati meiusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
pozivu za dostavljanje ponude i zakonskim propisima koji regutisu postufte ugoriran]a.

Na osnovu odluke cenerarnog dlillqlq o pokretanju postupka javne nabavke usruge: pos]edoyanja i
zastupanja, broj: u.D-01-3.1.-15889/19, od i8.10.2019. godine i Rjesenja GenEratnog direktora o
imenovanju Komisije za nabavku pravnih usluga - posredrovanje izastuianje, broj: oi-26.s-1506s-
2119, d 30.10-2019. godine, Komisija provodi postupak nabavke, putem eoiiva za ooitavtianje ponuda
u skladu sa dlanom 8. zakona o javnim nabavkama-nabavka po posebnom rezimu i'pravilnika o
postupku dodjele ugovora o usrugama iz Aneksa I dio B Zakona o javnim nabavkama.

Poziv je dostavljen na tri adrese

'l . Armin Zutki6, ut.Kaptot br.1/t, 71 OOO Sarajevo
2. Hakia Kurtovic, ul. Mis lrbina br.26 ,71OOO Sarajevo
3. Nusmir Huskic, ut. Vrazova br.3, 71 O0O Sarajevo

i ob.iavljen na internet stranici ugovomog organa, a sve u skladu sa clanom 7 stav 3. pravalnika opostupku dodjele ugovora o usrugama iz Aneksa I dio B Zakona o javnim nabavkama

Procuenjena vri.iednost nabavke iznosi 25.O0O,OO KM bez uraeunatog pDV-a.

konlokl cenlor(tvz
www. posio.bo



Bt, POSIA .Jp 81, poiIf d.o.o- So,!ia,o

Komisijatonstatuje da je posrupak za nabavku pravnih usruga - posredovan'ie?:Xili:# 
"t[i5f [t30.11 .2020. godine i da 6e se otvaranje pristiglih ponuda visiti svakog 1s.{6g u mleiecii iti u ougom

terminu zavisno od potrebe ugovornog organa ia piedmetnom uslugomi

Prv-o otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odr2ano je dana 17 .12.2019. godine u 14.00 satii 15 minuta, u punom sastavu Komisrje za nabavku, o aemu je sacinjen poseban zipisnik o otvaranju
ponuda, koji dini sastavni dio ovog Zapisnika.

Komisija je prije samog ovaranja ponuda konstatovala sljedece:

. da je do 13.12.2019. godine pristigto ukupno S (pet) ponuda

. da su koverte neoSteCene i uredno zapakovane

' da su na koverte stavljeni redni brojevi prema kojem se utvrduje redoslijed owaranja iditanja
ponuda, prema vremenu dostavl.ianja na protokoi

Na Protokol Drustva pristigle su ponude slijedecih ponudada:

. "Adyokat Kurtovic Hakija,, Sarajevo

. ,, Advokat Jadranka Jerlagic,,, Saraievo

. ,, Advokat Nusmir Huaki6 ,,, Sarajevo

. ,, Advokat Femil eurt ,,, Sarajevo

. "Advokat Zulki6 Armin,,, Sarajevo

Komisua je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti trenutno
prispjelih ponuda shodno dranu ro. stay (2) pravir;ika d poetupku aoo;ere ug';vo; o usirtama i,
Aneksa ll dio B Zakona o javnlm nabavkama, te konstatovala sljedece:

- 1, :, sve. dostavljene ponude svih ponudaca u potpunosti u skladu sa uslovima iz poava za
dostavljanje ponuda te su kao takve ocijenjene prihyafljivim za ugovomi organ.

Shodno elanu 10. stav (2) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o ustugama iz Aneksa ll dio B zakona
o javnim nabavkama a u skladu sa taekom lll poziva zidostavljanje -ponuda, 

broj: oz.l-zo-s-r soos-
2119'.od 29 102019. godine, vrednovanje izmedu prahva{jivin ponudaea vrseno 1e'na osn-r, potr"o"
Drustva, te imajuci u vidu aktivne sporove iz oblasti radnih odnosa:

- Radni spor, broj: 65 0 Rs 569571 16 Mo,

- Radni spor, broj: 65 0 Rs 56957.1 .16 Rs,

- Registar, broi: 65 0 Rs 562794 .16 Mo,

- Radni spor, bro,j: 65 0 Rs 570463 16 Rs,

- Radni spor, broj: 51 0 Rs 120886 17 Rs,

- Radni spor, broj: 41 0 Rs 072658 18 Rs,

- Radni spor, broj: 32 0 Rs 3.1 1 147 17 Rs,

- Radni spor, broj:32 0 Rs 358093 19 Rs,

- Radni spor, broj: 32 0 Rs 359039 19 Rs,

u koiima je ugovomi organ zastupao.advokat Hakua Kurtovic, cueneci specifidnost i kompleksnost istih,
le 

rgfgr:nce pomenutog advokara, odnosno obrasti'za koje je adiorat sfoijatizovin, ;i6; ilr-k;."o ,svo.ioj Ponudi, broj: 07.4-26.5-rs065.?19 od 13 11.2'01'9. godine, ie ihajuci u ,io,j- 6oi- 
" 
po"r",raznovrsnost usruga koje se mogu odekivati u periodu prri2anja usruga iparnicni, 

-i.rrsni, 
rriricni

'JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono B, 7.1000 Sorolevo, BiH
lel: +387 33 252 6t3; Fox: + 387 33 252 743; e-moitr kobinet@posro.bo

OFinsti 5ud u So.oi.su br ri.a.nio 065-O-i.9-O6-OOt 196
ld6.lfilocioni b. 420O6a22tOOO5; pDv b( 2OO6t2.!ltO0O5; por.z.i br Otor97z9

lonlokl cenlqr(tuz
www. poslo . bo



B" POSIA 'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

postup-ci u obtasti radnog prava), kompreksnost aktivnih predmeta, potrebu da .:U'mt")L3T[[:li:
obezbuedi pruzanje svih usluga iz ove oblasti, Komisua predraze Upiavi Druswa da donese:

- odluku o izboru najpovorjnijeg ponudada "AovoKAT HAKTJA KURTovte,, na period od
godinu dana, odnosno do okondanja sudskih predmeta kako bi se nastavio angaiman istog
adv.okata, u vrijednosti mjesednog pausala od 1.000,00 KM bez pDv-a, u skladu-sa elanom 1.
Tarifa o nagradama i naknadi troskova za rad advokata (,,sluibene novine Federacije BiH,,,
broi: 22104 i 24to1l i Etanovima 3i. i 32. zakona o advokaturi Federacije eix l,,siuruenenoyine Federacije BiH", broi 40102, 29t03, 18/05, 68/05 i 121111, odnosno er;a if urupna
vrijednost 12.000'00 Kf,r, bez. pDv€, za nabarku usruge posredovanja i zastupanja na iqd se
primjenjuje poseban reiim shodno alanu 8. Zakona ojavni- nabavkima.

- da se ostatak neutrosenih sredstaya iz Odluke o pokretanju postupka utroii u zavisnosti od
ukazanih potreba za predmetnim uslugama.

Cijeneii navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora pretrsio .1eOn, iti vise odredbi
zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti zalbu ugovoinom orgin, ihodno
Clanu 99. i 6lanu 101 . stav. 4. Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:

-Slu2bi za pravne, kadrovske i op6e poslove (Nosilac posla);
-Sektoru za ekonomsko-finansiiske poslove;
-Sluzbi marketinga (za oblavu);
-Odjeljenlu za Javne nabavke;
-Arhivi U.D.
-ala

"JP 8H POSIA"d.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 7.1000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6I3; For: + 387 33 252 113; e-rrroil: kobinei@posro.bo

Op<i.sti rud i, Sorci.lu b. ri.i.nia O6s-O_ros-o6_oot 196
ld.rtifilocio.i h.. 42OO6rZlt OOO5; pov br 2OO6t2illOOO5. po..aib. OIO?9729

kontokl cenlqr(tvz
wwwposlo.bo


